АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА
к Договору купли-продажи  имущества от " __ "                 20__г. №КП__/700-__
г. Новосибирск                                                                            "___"_________ ____ г.
Акционерное общество «НИИ измерительных приборов - Новосибирский завод имени Коминтерна» именуемое в дальнейшем «Продавец», в _________________________________________________, действующего на основании ______________________, с одной стороны, и ___________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», а отдельно – «Сторона», в соответствии со ст. 556 Гражданского Кодекса РФ и на основании договора купли-продажи имущества от "____" ______ 20__г. №КП__/700-___, заключенного между Покупателем и Продавцом,  составили настоящий Акт о нижеследующем.
1. Продавец передал, а Покупатель принял по Акту приема-передачи нижеследующее имущество (далее - Имущество):
Широкоуниверсальный фрезерный станок 6М76П со следующими основными характеристиками:

- адрес (местоположение): город Новосибирск, улица Планетная, дом 32;

- наименование – Широкоуниверсальный фрезерный станок;

- Назначение и краткая характеристика - 250х630;

- модель –6М76П;

- год выпуска – 1987 год;

-производитель – Иркутск, СССР

Широкоуниверсальный фрезерный станок 6М76П принадлежит Продавцу на праве собственности, и имеет инвентарный (балансовый) номер – 64225.
2. Техническое состояние Имущества на дату подписания настоящего Акта соответствует предъявляемым им требованиям и условиям Договора купли-продажи  имущества от "____" ______ 20__г. №КП__/700-__.
3. Право собственности на Имущество переходит от Продавца к Покупателю с момента подписания акта приема-передачи.

4. Настоящим актом Покупатель подтверждает, что обязательства Продавца по передаче Имущества выполнены в полном объеме, оплата стоимости Имущества по Договору купли-продажи имущества от "___" ______ 20__г. №КП__/700-__ произведена в полном объёме. Стороны претензий  друг к другу не имеют.

5. Настоящий Акт приема-передачи имущества составлен и подписан сторонами в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

________________
     ________________

М.П.

                  М.П

1